
1.

Způsob a termín zhotovení díla, předáni díla

Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupova! s odbornou péčí, podle svých

nejiepsicn znátosti a schopností, přičemž je při své. činnosti povine_n ch.ránit zďlmY a

Jo'oré jméno objednatele a'postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných

óáŘvnů obiednátele-le zrloiovitei povinen na nevňodnost těchto pokynů objednatele

ňi.árne upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady

l ia sxociu, které u důst"dt u'nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo

zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není

zňotovitel oprávněn'po.r.vtnóut třetím osobám ve smyslu § 557 obchodního zákoníku,

Termín zahájení díla je stanoven do tří (3) dnů po předložení stavebního povolení

objednateleni. zrloiouéňr á preoaní řádně zňotoveného díla se zhotovitel zavazuje do

šedesáti (60) dnů po zahájení díla.

Místem předání díla je sídlo objednatele, o předání a převzetí díla bude zhotovitelem

vyhotovén protokoi 'o předání a převzetí díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2)

uý6óiou"ni.6, rt"n1 núoe pooepsán oběma smluvními stranami akaždá ze smluvních

siran obdží po jednom (1) vyhotovení protokolu,

objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přiČemŽ v takovém PříPadě

objednatel důvody oámitnuti převzetí díla písemně zhotoviteli sdělÍ, a to nejPozději do

ňctiisi pracovníih oni, oo původního termínu předání díla. Na následné předání díla

ie póuZijivýše uvedená ustanovení tohoto článku,

objednatelje oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vadV díla

dle volby onleonaieiá Ňr.óri ve tňirtc tří (á) let od předání díla. pokud objednatel

uplatní nárok n" Óo.tr"ňění vady díla, zav'azuje se zhotovitel tuto vadu odstranit

ňeipózocii do pěti (ó' p;;;ňích dnů.nebo ue lhůiě stanovené objednatelem, pokud by

;ýi;Ň"'d"na'lrrma'nlovra pnmcřená. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli Po

odstranění vady dle tohoto čl. lll,

Článek lV.
Cena díla a platební podmínky

smluvní strany se dohodly , že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy

objednatel zaplati zhotoviteli cenu díla ve výši

1755 932,- Kč bez DPH

(slovy:jedenmilionsedmsetpadesátpěttisícdevětsettřicetdvakorunČeských)

jako cenu nejvýše přípustnou,

368745,- Kč 21% DPH

ť1, 2 124 677 ,- Kč s DPH

(slovy dvamilionystodvacetčtyřitisícšestsetsedmdesátsedmkorunČeských),

při sazbě DPH ve výši 21 oÁ, přičemžsazba DPH bude v případě její změny stanovena

v souladu s platnými právními předpisy,

Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veŠkeré výlohY, výdaje a

nát rrOv vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla,

Cena první části díla ve výši 853 42o,, Ké bez 21o/o DPH ( 1 o32 639_,: íč. včetně DPH)

bude zaplacena na zákiadě fakturý vystavené .zhotovitelem 
po řádném zhotovení

budovy H a jejím předání a převzéti ónieonatetem. Cena druhé části díla ve výši

2.

4.

5.

o.

1.

2,

3.

M


